Το φυλλάδιο αυτό θα περιλαμβάνει τα αξιοθέατα της πόλης, 

τα ιστορικά μνημεία, τα μουσεία μας κλπ., προκειμένου οι ξένοι εταίροι να έρθουν σε μία πρώτη 

επαφή με την ιστορία της πόλης μας..     

Ο προϋπολογισμός της έκδοσης αυτής του ενημερωτικού υλικού υπολογίζεται να ανέλθει στο 

ποσό των 17.440,00€ (δέκα εφτά χιλιάδες τετρακόσια σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 90.6117.90044 “ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

90.6117.90044 “ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟΥ

[...]

την πόλη της Λάρισας, στο πλαίσιο των ευρωπαϊκών προγραμμάτων που συμμετέχει ο Δήμος 

Λαρισαίων, προκειμένου να προβάλει την πόλη της Λάρισας στους ξένους εταίρους. 

Ο προϋπολογισμός της έκδοσης αυτής του ενημερωτικού υλικού υπολογίζεται να ανέλθει στο 

ποσό των 17.440,00€ (δέκα εφτά χιλιάδες τετρακόσια σαράντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 90.6117.90044 «ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ» ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

90.6117.90044 “ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟΥ